平成２９年３月吉日

保護者各位

（一社）熊本県サッカー協会

４種 技術委員長 野元 恒兵

U-11熊本県トレセン合宿について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より熊本県トレセンの活動に格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記要綱に沿ってトレーニング合宿を実施することとなりました。各チーム活動

があると思いますが、選手派遣にご理解ご協力お願いいたします。

１．目的 日本サッカーの強化・発展のため

  ①優秀な選手の発掘・育成

  ②選手・指導者のレベルアップ

  ③選手・指導者の交流

  ④『トレセン（トレーニングセンター）制度』の充実・発展を図る

２．主催 熊本県サッカー協会４種 技術部

３．指導 ナショナルトレセンコーチ

  熊本県サッカー協会４種県トレセンスタッフ

４．期日 ２０１７年３月３０日（木）～３１日（金）

 1泊 2日※1日参加も可（学校行事等理由がある場合）

５．場所 『宇城アカデミー』

６．内容 トレーニング・レクチャー・選考

７．参加費 1泊 2日（1日目の夕食、2日目の朝食、弁当）の選手

７，２００円（１泊３食+参加費）

１日参加（各自弁当持参）の選手

１，０００円

８．申込方法 県サッカー協会 HPより申込みお願いします。※締切３月１２日（日）

９．問合せ先 （一社）熊本県サッカー協会４種

熊本県トレセン技術 野元 恒兵０９０－３３２６－１９６９